[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a “Reparo no asfalto”, rua Karen Larissa de Oliveria, s/n, jardim Ipiranga, Cep. 13.181-105.
Saliento que esta situação vem causando riscos à segurança dos moradores devido as condições do asfalto.
Destaco, que por duas vezes somente neste o local passou por reparos, porém a situação se repete novamente.
 Reforço, a necessidade de que seja feito um serviço que resolva o problema, uma vez que esta situação sempre causa muitos transtornos aos comerciantes e transeuntes, trazendo muitos prejuízos a todos.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2023.

[image: assinatura digital agosto]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 18165/2023 - PROTOCOLO 19477/2023 - 05/12/2023 10:59